ZciUchr. xxxvn. 10
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donantes et tradentes iure feodi pro aimuo censu, videlicet

dimidio fertone cere , in puriücatione beate virginis aunis

singulis persolvendo, perpetuo possidendam. Actum apud

Schophiloch, Castrum nostrum anno domiui M° CC° LXVII, in-

dictione X% subnotatis testibus presentibus et rogatis: Hain-

rico de Gerlikouin, Hainrico notario, dicto Schedienest, [210]

Cönrado scolastico. Hainrico dicto Eilnbast et Hainrico Bawaro,

clericis, Struz de Wartinberc, . . duce de Spolit, Hainrico Ber-

zelario, Hainrico de Bilstain et Algozone de Rast , militibus.

Hainrico de Badewege, Friderico de Stophiln, Hugone de

Langinstain, Cönrado de Owe et Cünrado, tilio Bvrzelarii et

fratre Nycolao, raonacho in Salem. Ut autem hec robur ob-

tineant perpetue hrmitatis, presens instrumentum super hoc

confectum sigillo nostro et capituli nostri duximus muuiendura.

Ego C(ünradus) de Wartinberc supradicta omuia profiteor effe

vera, huic instrumento ad petitionem partium sigillum meum pro

testimonio apponendo. Nos vero Cunradus de Legillon et

Gero de Waltinstain presentibus eadem profitemur, et quia

sigilla propria non habuimus, sigillis predictorum, scilicet do-

mini abbatis suique capituli et domini C(ünradi) de War-

tinberc, usi sumus in hoc facto pro testimonio et cautela.

Cod. Sal. III, 209. Nr. CLXIX. Reg. Ztschr. 3,479.

1267. Jan. 7. Weissenau. Abt Walther und der Convent

des Klosters Weissenau verkaufen an das Kloster Salem ihre Güter in

Baufnang. 425.

Universis 1 hanc paginam inspecturis Waltherus abbas et

conventus Augie minoris noticiam subfcriptorum || cum salute.

Ut gesta modernorum posteris elucescant, scriptis solent, sigillis

et testibus conmuniri. Presentes igitur || noverint et futuri,

quod cum monasteriura nostrum, propter malignorum hominum

insultus varios, multis esset debitis oneratum || nec posset cre-

ditoribus propter penuriam de pecunia sibi credita, dampnis

et usuris excrescentibus in inmensum. satisfacere, ad exone-

randum autem dictum monasterium a dampnis huiusmodi,

possessiones nostras in Buvenang cum omnibus suis pertinen-

tiis, agris, pratis, pascuis, silvis, virgultis, viis, inviis, semitis,

itineribus, aqueductibus
,

piscationibus, cum omnibus iuribus

et consuetudinibus et aliis omnibus eisdem possessionibus intus

1 Verzierte Initiale.
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et extra pertinentibus et ad plenam libertatem eonpetentibus

pro ducentis mareis argenti legalis ad pondus Constantiense.

tradendo cum omni sollempnitate et legalitate, monasterio de

Salem vendiderimus, tali modo qui, in huiusmodi donationibus

et tradicionibus vendicionum consuevit adhiberi, omnium eorum,

quorum inteierat, et specialiter reverendi patris et domini

Eberhardi, dei gracia Constantiensis episcopi. aceedente eon-

sensu et voluntate, possessionem liberam et vacuam dictarum

possessionum de eetero quiete ac pacifice possidendam. Renun-

ciantes omni iuri et iuris auxilio. omni foro tarn civili quam
eeclesiastico , omni defensioni. omni constitutioni tarn legum

quam canonum, omni consuetudini tarn loci quam patrie. Om-

nibus sollempnitatibus . que in tali contractu sunt habende,

omnibus litteris inpetratris vel inpetrandis, beneticio restitutio-

nis in integrum, exceptioni non numerate peccunie. nec non

omnibus aliis exceptionibus. defensionibus. per quas dictus

contractus posset irritari. revocari vel inpediri. Ut autem hec

perpetuo maneant firmiora. presens instrumentum exinde con-

ceptum et monasterio de Salem traditum pro testimonio et

cautela sigillo nostro et sigillo conventus nostri, necnon sigillo

reverendi patris et domini E(berhardi), dei gracia Constantiensis

episcopi, duximus muniendum. Nos Eberliardus, dei gracia epis-

copus Constantiensis, protitemur, predicta omnia esse vera,

sigillum nostrum huic instrumento ad peticionem partium pre-

dictarum pro testimonio apponentes. Acta sunt hec apud

Salem anno domini M n CC° LXV1 0 in crastino Thome episcopi

et martiris, subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet

Eberhardo de Stekborum milite, Ulrico dicto Sralle, Cünrado

de Vrendorf, de fratribus vero de Salem Cftnrado de Veringen.

Hainrico, Cünrado et Berhtoklo cellerariis, H. pistore, Nycolao

et Walthero monachis et sacerdotibus et aliis quampluribus

probis viris. Datum apud Augeam anno domini M° CC° LXV1I 0
,

in crastino epiphanie, subnotatis teftibus presentibus et con-

sentientibus , videlicet Wernhero priore, Hainrico fubpriore.

Vokmaro (sie!) vestiario, Hainrico de Husen, Rudolfo de

Sancto Gallo, item Rudolfo de Sancto Gallo, Berhtoldo de Sancto

Gallo, Hainrico Romano, Hainrico de Vriburg, Marquardo de

Ulma, Hainrico de Roggenburg, Cünrado dicto Emche. Hain-

rico de Wintertur, Cünrado de Tisentis, Wernhero de Biberach.

Hainrico de Biberach, Cünrado de Lindaugea, Leone de

10*
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Lindaugea. Hainrico de August a, Hainrico de Constantia.